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11 listopada- hymn, poczet sztandarowy, apel

11-listopada-21

11 listopada, dokładnie o godzinie 11:11, cała nasza społeczność szkolna wzięła udział w
ogólnopolskiej akcji „Szkoła do hymnu”.
Z dumą i wzruszeniem odśpiewaliśmy „Mazurek Dąbrowskiego”, trzymając w dłoniach biało-
czerwone flagi ????????, łącząc się symbolicznie z tysiącami uczniów w całej Polsce.
Podczas uroczystości Pan Dyrektor przybliżył nam ciekawe fakty o polskich symbolach narodowych
???????? – fladze, godle i hymnie – oraz opowiedział kilka fascynujących ciekawostek z historii naszej
Ojczyzny. Dzięki temu mogliśmy lepiej zrozumieć, jak ważne są te symbole i jak wiele znaczą dla
każdego z nas.
To był piękny i wzruszający moment, pełen dumy, refleksji i wspólnoty.
Niech te chwile przypominają nam, jak cenna jest wolność i niepodległość!
Poczet Sztandarowy naszej szkoły uczestniczył w gminnych uroczystościach 107 rocznicy odzyskania
niepodległości przez Polskę.
Obchody rozpoczęły się Mszą Świętą w kościele parafialnym w Ozimku. Następnie korowód
uczestników przemaszerował pod pomnik przy Domu Kultury. Delegacje, mieszkańcy, młodzież i
dzieci odśpiewali Hymn Polski oraz złożyli kwiaty upamiętniające ofiary wojen. Wiceburmistrz
Ozimka p. Marcin Widera wygłosił okolicznościowe przemówienie.
Cieszymy się, że po raz pierwszy w historii naszej szkoły i gminy mogliśmy uczestniczyć z
sztandarem w tych ważnych dla naszego kraju uroczystosciach.
Akademia z okazji Święta Niepodległości
Dzisiaj w naszej szkole odbyła się uroczysta akademia z okazji Narodowego Święta Niepodległości,
przygotowana przez uczniów klasy V. Młodzi artyści w piękny sposób przypomnieli najważniejsze
wydarzenia z historii Polski, recytując wiersze i prezentując wzruszające scenki patriotyczne. Nie
zabrakło też pieśni, które wprowadziły wszystkich w podniosły, a zarazem radosny nastrój.
Po części artystycznej odbył się Festiwal Piosenki Niepodległościowej, w którym zaprezentowali się
przedszkolacy oraz uczniowie ze wszystkich klas. Każdy występ był wyjątkowy i pełen
zaangażowania, a wspólne śpiewanie znanych pieśni patriotycznych stało się pięknym wyrazem
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miłości do Ojczyzny.
Był to dzień pełen wzruszeń, radości i dumy z bycia Polakiem.
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